22.04.2024 № 8.2.6.2-13/220424-1

От 22.04.2024 № 8.2.6.2-13/220424-1

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «Юриспруденция» факультета

социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 01.06.2024 по 30.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 6 курса образовательной программы бакалавриата

«Юриспруденция» направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь,

очно-заочной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие

государственные аттестационные испытания:

- государственный экзамен по направлению подготовки;

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 27.05.2024

не позднее 23:00.

Декан факультета социально-экономических

и компьютерных наук                О.Ю. Исопескуль

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ - Пермь

от 22.04.2024 № 8.2.6.2-13/220424-1

График проведения государственной итоговой аттестации студентов 6 курса образовательной программы бакалавриата

«Юриспруденция» направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, очно-заочной формы обучения

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения
Место проведения Список студентов

государственный

экзамен по

направлению

подготовки

Консультация 03.06.2024 17.00

НИУ ВШЭ - Пермь

,

бульвар Гагарина,

д. 37, ауд. 122

ГЭК  08.06.2024 09.00

НИУ ВШЭ - Пермь

,

бульвар Гагарина,

д. 37, ауд. 210, 122

1. Болотова Алёна Владимировна

2. Зебзеева Екатерина Андреевна

3. Зульмеева Мария Романовна

4. Иванова Ксения Александровна

5. Козловцева Диана Андреевна

6. Кузнецова Татьяна Сергеевна

7. Кулигина Екатерина Дмитриевна

8. Лопатина Кристина Викторовна

9. Мельчакова Анастасия Владимировна

10. Пятунина Дарья Михайловна

11. Трубинова Лидия Дмитриевна

12. Тюкалова Татьяна Геннадьевна

13. Щекотов Никита Юрьевич

защита ВКР ГЭК 17.06.2024 14.00
НИУ ВШЭ - Пермь

,

1. Болотова Алёна Владимировна

2. Зебзеева Екатерина Андреевна

2

22.04.2024 № 8.2.6.2-13/220424-1

бульвар Гагарина,

д. 37, ауд. 122

3. Зульмеева Мария Романовна

4. Иванова Ксения Александровна

5. Козловцева Диана Андреевна

6. Кузнецова Татьяна Сергеевна

7. Кулигина Екатерина Дмитриевна

8. Лопатина Кристина Викторовна

9. Мельчакова Анастасия Владимировна

10. Пятунина Дарья Михайловна

11. Трубинова Лидия Дмитриевна

12. Тюкалова Татьяна Геннадьевна

13. Щекотов Никита Юрьевич

итоговое заседание ГЭК 20.06.2024 10.00

НИУ ВШЭ - Пермь

,

бульвар Гагарина,

д. 37, ауд. 122

Исполнитель: Горбунова Е.Ю.

Тел.205-52-55, вн.6268